令和５年 １月１７日

関 係 各 位

大分県獣医師会事務局

 佐伯市において高病原性鳥インフルエンザの疑似患畜が確認されたことに伴
い、別紙のとおり消毒ポイントが設置されましたので、お知らせいたします。

なお、最新情報につきましては、大分県のホームページでご確認ください。
よろしくお願いいたします。

記

 １．設置場所：別紙のとおり

 ２．期  間：令和５年１月１７日から制限解除まで

 ３．そ の 他：「畜産関係車両」とは、家畜家禽及び畜産物の運搬車両、
        畜産飼料運搬車両、その他畜産農家に出入りを行う車両等を

いいます。

 ３．大分県ホームページ

   URL：https://www.pref.oita.jp/soshiki/15450/toriinhuru.html